ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения

 Рыбинского муниципального района
от 19 марта 2018 года                                                                                                № 59
О внесении изменений в некоторые

постановления администрации

Судоверфского сельского поселения
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», администрация Судоверфского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 07.06.2012г. № 150 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» в редакции постановления от 10.06.2016г. №345 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Судоверфского сельского поселения»:

1.1. По всему тексту постановления слова «муниципальной услуги по выдаче ордеров на проведение земляных работ» заменить словами «муниципальной услуги по предоставлению разрешения на осуществление земляных работ».
2.  Внести следующее изменение в постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 23.11.2015 № 526 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Судоверфского сельского поселения»:

2.1. В приложении к постановлению пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.».

3. Внести следующее изменение в постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 09.01.2018 № 1 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на производство земляных работ:

3.1. По всему тексту постановления слова «муниципальной услуги по выдаче разрешения на производство земляных работ» заменить словами «муниципальной услуги по предоставлению разрешения на осуществление земляных работ».

4. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения

Н.К. Смирнова